
â§iuiiíno

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - P8,02 de Agosto de2024
PORTARIA NO IN OOO24I2O24

o PREFEITo DO MUNICÍPIo DE ASSUNÇÃo, ESTADo DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação no IN0002412024, que objetiva: Contratação de empresa
prestadora de serviços médicos, cadastradas no Conselho Regional de Medicina, para a prestação eventual de

serviços médicos nas áreas de atendimento ambulatorial em consultas eletivas nas unidades Básicas de Saúde do

Município de Assunção-PB, decorrente do Credenciamento no 031202a; com base nos elementos constantes da

exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

. L A BARBOSA JUNIOR LTDA.
33.575.088/0001-29
Item(s): t -2 -3 - 4 - 5 - 6 - 7 - B -9 - 10.
Valor: R$ 106.500,00

Publique-se e cumpra-se.

LUTZ OLIVEIRA SANTOS



.rl

i

Assuwiao

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNçÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - P8,02 de Agosto de2024
PORTARIA NO IN OOO24I2O24. 01

O PREFEITo Do MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃo, ESTADo DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licítação no IN0002412024, que objetíva: Contratação de
empresa prestadora de serviços médicos, cadastradas no Conselho Regional de Medicina, para a prestação
eventual de serviços médicos nas áreas de atendimento ambulatorial em consultas eletivas nas unidades Básicas

de Saúde do Município de Assunção-PB, decorrente do Credenciamento no 0312024; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- L A BARBOSA JUNIOR LTDA,
33. s7s.08B/0001-29
Item(s): 7-2-3-4- 5-6-7-B- 9-10.
Valor: R$ 106.500,00

Publique-se e cumpra-se.

LUV OLIVEIRA SANTOS


